

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

Unsere Angebote vom 15.09. bis 20.09.2025

Ostertalrollbraten im Bratschlauch, küchenfertig.....	1 kg	12,99 €
Kammschnittel , natur oder paniert	1 kg	10,99 €
Würzgulasch , küchenfertig.....	1 kg	9,99 €
Schlemmertöpfchen vom Schweinefilet	1 kg	15,99 €
Kohlrouladen , küchenfertig.....	1 kg	9,99 €
gebackener Aufschnitt	100 g	1,59 €
Rohesser	100 g	1,59 €
Saumagen , ideal für Grill und Pfanne	100 g	1,39 €
Haussalami	100 g	1,69 €

Obst und Gemüse:

Deutschland / Speisekartoffeln v. S. / HKL I (1 kg = 1,00 €).....	2-kg-Beutel	1,99 € AKTION
Neuseeland / Zespri Kiwi Gold / HKL I	Stück	0,89 € AKTION
Spanien / San Lucar / Pflaumen lose / HKL I	1 kg	3,99 € AKTION
Deutschland / Zucchini / HKL I	1 kg	1,49 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Landliebe Butter (1 kg = 9,96 €).....	250-g-Pack.	2,49 € 4,00 €
Exquisa Frischkäse versch. Sorten (1 kg ab 5,95 €).....	175-200-g-Pack.	1,19 € 1,99 €

Tiefkühl-Produkte:

Cremissimo Eiscreme v. S. (1 l ab 2,32 €).....	825-900-ml-Pack.	2,09 € 4,29 €
Wagner Piccolinis versch. Sorten (1 kg ab 7,37 €)	234-270-g-Pack.	1,99 € 3,49 €

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre v. Sorten (1 kg ab 5,85 €).....	330-340-g-Glas	1,99 € 3,00 €
Tress Original Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,18 €)	500-g-Pack.	1,59 € 2,50 €
Teuto Rapsgold Rapsöl versch. Sorten (1 l = 3,45 €).....	750-ml-Flasche	2,59 € 3,00 €
Mondamin Fix Soßenbinder oder Mehlschwitze versch. Sorten (1 kg = 5,56 €).....	250-g-Pack.	1,39 € 2,00 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,18 €)	5er-Pack.	0,89 € 1,49 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 l = 2,49 €)	800-ml-Dose	1,99 € 3,00 €
Appel Heringsfilet in Sauce versch. Sorten (1 kg = 6,45 €) ..	200-g-Dose	1,29 € 1,99 €
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 12,90 €).....	85-100-g-Tafel	1,29 € 2,29 €
Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg = 8,60 €).....	150-g-Beutel	1,29 € 2,00 €
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix versch. Sorten (1 l = 2,09 €) zzgl. 0,25 € Pfand	0,33-l-Dose	0,69 € 0,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot	500-g-Laib	2,90 € 4,10 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	1/4 Kuchen	5,50 € 6,50 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Wellfleisch mit Püree und Sauerkraut	8,50 €
Dienstag:	Putenbrust mit CurryrahmsöÙe, Reis und Salat	8,50 €
Mittwoch:	Kohlrouladen mit Salzkartoffeln, SoÙe und Salat.....	8,50 €
Donnerstag:	Cordon bleu mit Kartoffelgratin und Gemüse	8,50 €
Freitag:	Backfisch mit Remoulade und Kartoffelsalat	8,50 €
Samstag:	Lionerpfanne mit Dessert	8,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht. – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!